Het achterhuis van Johannes Raet, dat strekt vanaf voornoemde spijnde achterwaarts tot aan het eind van voornoemd erfgoed van Johannes Raet en ook voornoemde spijnde mogen afwateren naar voornoemd erfgoed van Ghisbertus, met een redelijke osendrup, zo dat het water niet de wand van voornoemd achterhuis en spijnde aantast, tot aan de tijd dat voornoemd achterhuis opnieuw zal worden opgebouwd; daarna zal het achterhuis afwateren op erfgoed van Johannes Raet.

De overige gebouwen van beide partijen aldaar blijven staan zoals ze thans staan. De latrine van Johannes Raet, die direct achter het voorhuis van Johannes Raet staat, zal geen venster hebben richting voornoemd erfgoed van Ghisbertus.

Geen der partijen mag op de muur, die door Ghisbertus gebouwd wordt, bouwen noch zijn gebouwen eraan bevestigen.

Duplicetur.

Ghisbertus filius quondam Rutgheri de Vlimer ex una Willelmus de Diegeden maritus et tutor legitimus Mechti[ldis sue uxoris] et Johannes Borchgreve maritus et tutor Glorie sue uxoris filiarum quondam Henrici Raets Rodolphus Kuijst ma[ritus] (dg: Fred) Vrederime sue uxoris filie quondam Gerardi Raets et (dg: Henricus) Johannes Quappe Elizabeth et Gloria eius sorores liberi quondam (dg: Hen) 'quondam Arnoldi Quappe cum tutore #tamquam (dg: heredes quondam) successoros quondam Johannis Raet# palam recognoverunt se condiciones et contractus infrascriptos mutuo fecisse

(dg: de) de heredita-(dg: tibus)-ti dicti Ghisberti et de hereditatibus quondam Johannis Raets dicte hereditati dicti Ghisberti adiacentibus et que hereditates dicti Ghisberti et dicti quondam (dg: Gerardi) Johannis Raets site sunt in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis Sparre ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni Riemsleger nunc ad quendam dictum Paeuwe spectantem ex alio primo videlicet quod murus lapideus #cum suo fundo# situs 'ex consistens inter domum (dg: dicti Ghisberti ibid) anteriorem dicti Ghisberti et inter #anteriorem# domum dicti quondam Johannis Raets ibidem atque guttarium lapideum consistens supra eundem murum prout dictus murus #(dg: su)# et dictum guttarium ad presens ibidem siti sunt #sunt# erunt et perpetue manebunt communes dictis partibus scilicet mediatim prime parti et mediatim secundodictae parti (dg: si) et quod quelibet dictarum partium licite poterit edificare in et supra dictum murum et sua edificia in et supra dictum (dg: con) 'situare et apponere et firmare per anchoras et alias ad suum profectum in omnibus et per omnia prout edificia dictarum partium in (dg: di) et supra dictum (dg: constr) 'constructa sunt et firmata pro presenti quodque quelibet dictarum partium licite poterit stillare cum suis edificiis (dg: in) et aquas suorum edificiorum juxta dictum murum consistentium in dicto guttario supra dictum murum consistente #deducere# item (dg: quod) si aliquae dictarum partium fregerit aliquid in dicto muro cum suis edificiis hoc eadem pars (dg: pe) per quam (dg: id) illud fractum fuerit #reparabit et# reparare tenebitur item quod dicte partes scilicet dictus Ghisbertus pro una medietate et (dg: di) altera pars pro reliqua medietate dictum murum lapideum et dictum guttarium perpetue in bona dispositione tenebunt et observabunt item quod dictus murus lapideus perpetue manebit in eadem longitudinem' in qua idem murus lapideus (dg: et) ad presens est constructus et ibidem stat pro presenti dictusque murus (dg: no) non construatur longior ab aliqua dictarum partium sine ?communi consensu dictarum partium item si extra dictum murum versus dictam #anteriorem# domum Johannis #Raets# aliquid hereditatis spectans ad dictum Ghisbertum situm est hoc de tota spectabit ad dictam domum anteriorem dicti Johannis Raet item quod edificium (dg: la) lapideum dictum ghevel cuiusdam camere consistentis retro dictam domum anteriorem dicti Johannis Raet spectabit (dg: he) ad heredes Johannis Raet prout huiusmodi edificium (dg: dictum) lapideum ghevel vocatum ibidem situm est sed extra huiusmodi edificium lapideum dictum ghevel jamdicte camere #versus (dg: he) dictam hereditatem dicti Ghisberti# dicti heredes dicti Johannis Raet nichil juris habebunt vel obtinebunt scilicet #(dg: sil) illud# quod extra (dg: e) idem edificium vocata' ghevel situm est #versus dictam hereditatem dicti Ghisberti# hoc spectabit ad dictum Ghisbertum item quod dictus Ghisbertus poterit situare sub suis expensis #quando sibi placuerit# unum murum lapideum (dg: v qu supra) tendentem ab extremitate jamdicti edificii lapidei ghevel usque ad extremitate[m] parietis lapidei cuiusdam (dg: domunc) domuncule dicte spijnde site ante domum posteriorem dicti quondam Johannis Raet scilicet trahendo unum filum ab extremitate (dg: dci jamdicti x versus hereditatem dicti Ghi) jamdicti edificii lapidei dicti ghevel (dg: u) linealiter usque ad extremitatem versus dictam hereditatem dicti Ghisberti dicti parietis lapidee dicte (dg: an) domuncule (dg: si) dicte spijnde et qui murus construatur et edificabitur dg: a) in latere huiusmodi fili versus dictam #hereditatem# dicti quondam Johannis (dg: et qu) et qui murus ut sic a dicto Ghisberto construendus spectabit solummodo ad dictum Ghisbertum et continebit spissitudinem unius 'lapidei cocti et non (dg: la) maiorem spissitudinem et qui murus lapideus erit ad maius altus super superficiem terre X pedum vel minus et dictus murus a dicto Ghisberto ibidem de novo construendus spectabit solummodo ad dictum Ghisbertum usque ad illud tempus quo huiusmodi cecidetur vel fractus fuerit (dg: nc) a[ut] anniilatus (dg: et extunc) post hoc scilicet si dictus murus fuerit fractus destructus vel anniilatus extunc fundus huiusmodi muri spectabit #integraliter# ad dictos (dg: heredes) #successores# quondam Johannis

Raet #nisi idem murus fuerit reedificatus a dicto Ghisberto# item domus posterior dicti quondam (dg: Ro) Johannis Raet tendens a dicta spijnda retrorsum usque ad finem #dicti'# hereditatis quondam Johannis Raet et etiam dicta spijnda (dg: reli) licite poterit stillare versus dictam hereditatem dicti (dg: Rutgheri) Ghisberti rationabili stillicidio sic quod aque (dg: decess) #pro tempore# descendentes de huiusmodi domo posteriori ?et spijnda no destruent parietem dicte domus posterioris et dicte spijnde (dg: dolo et fraude in hoc exclusis item quod alia edificia dictarum partium ibidem consistia perma qu) usque ad illud (dg: tempore) tempus quo huiusmodi domus posterior de novo reedificetur et (dg: ex) postquam (dg: ?tunc stili #.....#) huiusmodi domus posterior de novo (dg: et) reedificetur #aut reedificata fuerit# extunc huiusmodi domus posterior stillabit supra hereditatem dicti quondam Johannis Raet item quod reliqua edificia dictarum #partium ibidem# permanebunt stare sicut stant pro presenti item quod cloaca dicti Johannis Raet situata contigue retro (dg: anter) dictam domum anteriorem dicti quondam Johannis Raet non habebit (dg: for) foramen aliquod versus dictam hereditatem dicti Ghisberti item quod nulla dictarum partium poterit edificare supra dictum murum a dicto Ghisberto edificandum nec sua edificia appendere (dg: eud) eidem muro #omnibus# dolo et fraude exclusis quos (dg: contractus) contractus et ordinationes dicte partes cum tutore promiserunt super omnia ratam servare et facere et (dg: adimplere) adimplere. Testes Vere et Hubertus datum quarta post invocavit.

1182 p.738v.

quarta post invocavit: woensdag 15-02-1402.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.

BP 1182 p 738v 01 wo 15-02-1402.

Willelmus van Diegeden, Johannes Borchgreve, Rodolphus Kuijst, en Johannes Quappe, Elizabeth en Gloria, kvw Arnoldus Quappe, beloofden aan Ghisbertus zvw Rutgherus van Vlimer 45 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Willelmus (dg: Borch) de Diegeden Johannes (dg: Berthan) #Borchgreve# Rodolphus Kuijst Johannes Quappe Elizabeth et Gloria liberi quondam Arnoldi Quappe promiserunt indivisi super omnia Ghisberto filio quondam Rutgheri de Vlimer XLV Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Veer) Vere et Hubertus datum quarta post invocavit.

BP 1182 p 738v 02 wo 15-02-1402.

Matheus zvw Arnoldus van den Block van Bucstel ev Heijlwigis dvw Robbijn van Blaerthem verkocht aan Henricus zvw Petrus Robbijns van Blaerthem een stuk beemd, gnd die Middelste Beesdonc, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Willelmus zvw Nijcholaus Aleijten soen enerzijds en Bartholomeus van der Voert anderzijds, met een eind strekkend aan het gemene water gnd die Ghender en met het andere eind aan Johannes Bijns soen.

Matheus filius quondam Arnoldi van den Block de Bucstel #maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis filie quondam Robbijn de Blaerthem# peciam prati dictam die Middelste Beesdonc sitam in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem Willelmi (dg: quondam) filii quondam Nijcholai Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Bartholomei van der Voert ex alio tendentem cum uno fine ad communem aquam dictam die Ghender et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Bijns soen (dg: ut) prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Petri Robbijns de Blaerthem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Vere datum quarta post invocavit.

BP 1182 p 738v 03 wo 15-02-1402.

Willelmus van Laervenne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Laervenne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 738v 04 do 16-02-1402.

Johannes Kesselman zvw Johannes Kesselman, Margareta dwv voornoemde Johannes Kesselman wv Johannes van Hoemen, haar dochter Zensa en Gerardus gnd Martens ev Heijlwigis dv voornoemde Margareta maakten een erfdeling van erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Kesselman, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze.

Eerstgenoemde Johannes kreeg (1) 1½ morgen land, tussen wijlen Danijel van Vlierden enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 2 morgen land, tussen wijlen voornoemde Danijel enerzijds en kvw Godefridus van den Kolke anderzijds, (3) 2 hont land, ter plaatse gnd die Hoeven, in een kamp gnd Fojjts Werf, (4) een stuk land, 4 lopen rogge groot, tussen Theodericus Rover enerzijds en kvw Zebertus Kesselman anderzijds, (5) een stuk land, 3 lopen rogge groot, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en Johannes zv Ghibo Kesselman anderzijds, (6) de westelijke helft van een hofstad, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Theodericus Rover, (7) 1 lopen roggeland, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en kvw Zebertus Kesselman anderzijds, met de lasten.

Johannes Kesselman filius quondam Johannis Kesselman et Margareta filia dicti quondam Johannis Kesselman relicta quondam Johannis de Hoemen et Zensa eius filia cum tutore et Gerardus dictus Martens maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicte Margarete palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus #dicti quondam Johannis Kesselman# ad se spectantibus sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze ut dicebant mediante qua divisione unum et dimidium jugera terre sita inter hereditatem quondam Danijelis de Vlierden ex uno et inter (dg: he) communem stegam ex alio item duo iugera sita inter hereditatem dicti quondam Danijelis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi van den Kolke ex alio item II hont terre sita in loco dicto die Hoeven in quodam campo dicto Fojjts Werf (dg: in ter here) item pecia terre quatuor lopina siliginis in semine capiens sita inter hereditatem (dg: d) Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti Kesselman ex alio item pecia terre tres lopina siliginis in semine capiens sita inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis Kesselman ex alio item (dg: domist) medietas domistadii dicti quondam Johannis Kesselman siti ibidem inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex (dg: uno et inter he) utroque latere coadiacentem scilicet illa medietas que sita est versus occidentis #occidens# item una lopinata terre siliginee sita inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti Kesselman ex alio #cum suis oneribus# prout huiusmodi 'site sunt et ad dictum quondam Johannem Kesselman spectare consueverunt ut dicebant primodicto Johanni cesserunt in partem ut alii cum tutore recognoverunt (dg: pro) super quibus et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare 'dampna equaliter portabunt. Testes Vere et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1182 p 738v 05 do 16-02-1402.

Voornoemde Margareta, haar dochter Zensa en Gerardus Martens kregen (1) een stuk land, 7 lopen rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, beiderzijds tussen Theodericus Rover, (2) de oostelijke helft van een hofstad, ter plaatse gnd Heze, beiderzijds tussen Theodericus Rover, (3) 1 morgen land, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en Johannes zvw Ghibo Kesselman anderzijds, (4) 4 hont land, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en voornoemde Johannes zvw Ghibo Kesselman anderzijds, (5) 1 morgen land, ter plaatse gnd Heze, tussen

voornoemde Theodericus Rover enerzijds en voornoemde Johannes zvw Ghibo Kesselman anderzijds, (6) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, tussen Willelmus Hels enerzijds en Willelmus Truden soen anderzijds, (7) een huis, hofstad en tuin, in Hintham, tussen kvw Rodolphus van Enghelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, met hun lasten.

Et mediante qua (dg: divisione domistadium domus et ortus dicti quondam Johannis Kesselman siti in Hijntham inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi de Engelant ex uno et inter communem viam ibidem tendentem ex alio) item pecia terre septem lopina siliginis in semine capiens sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Theoderici Rover ex utroque latere coadiacentem item medietas cuiusdam domistadii dicti quondam Johannis Kesselman siti in dicto loco Heze vocato inter hereditates Theoderici Rover ex utroque latere coadiacentes scilicet illa medietas que sita est versus oriens item unum iuger terre situm in dicto loco Heze vocato inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Ghibonis Kesselman ex alio item quatuor hont terre dicti quondam Johannis Kesselman sita inter hereditatem dicti (dg: Th) Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis filii quondam Ghibonis Kesselman ex alio item unum (dg: iug) juger terre situm in dicto loco Heze vocato inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Ghibonis Kesselman ex alio item (dg: dimid) dimidium bonarium prati dicti quondam Johannis Kesselman situm in dicta parochia in loco dicto Roemput inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden soen ex alio (verbeterd uit: uno) item domus domistadium et ortus dicti quondam Johannis Kesselman siti in Hijntham inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi de Enghelant ex uno et inter communem viam ex alio prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Kesselman spectare consueverunt cum suis oneribus dictis Margarete Zense sue filie et Gerardo Martens {in margine sinistra een +: verwijst naar BP 1182 p 738v 08} cesserunt in partem ut primodictus Johannes recognovit promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dicta Margareta premissa possidebit integraliter quoad vixerit post eius decessum ad dictas Zensam et Heijlwigem devolvendas. Testes datum (dg: su) supra.